
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2024 m. lapkričio d. Nr. MT-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10 ir 12 
dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1.  S u š a u k i u  2024 m.  gruodžio  5  d.  13 val.  Savivaldybės  tarybos  posėdžių  salėje 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos 
klausimus:

2.1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 11 d. sprendimo Nr. T-195 
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  komitetų  sudarymo“  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo 
projektas TSP-579;

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. T-294 
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  Kontrolės  komiteto  sudarymo“  pakeitimo.  Tarybos 
sprendimo projektas TSP-570;

2.3. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. T-293 
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  Etikos  komisijos  sudarymo“  pakeitimo.  Tarybos 
sprendimo projektas TSP-580;

2.4. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl 
Šiaulių miesto savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-614;

2.5. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl 
Šiaulių  miesto  savivaldybės  2024  metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo 
projektas TSP-600;

2.6. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T-301 „Dėl 
strateginio  planavimo  organizavimo  Šiaulių  miesto  savivaldybėje  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“ 
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-576;

2.7. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-428 
„Dėl keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais Šiaulių miesto 
savivaldybėje kainų nustatymo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-602;

2.8. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 2 d. sprendimo Nr. T-67 „Dėl 
elektroninio bilieto su nuolaida, skirto važiuoti vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų 
maršrutais  Šiaulių  miesto  savivaldybėje,  įsigijimo  ir  naudojimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“ 
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-603;

2.9. Dėl pritarimo pakeisti  Šiaulių miesto savivaldybės ir  uždarosios akcinės bendrovės 
„Lietmeta“ 2021 m. gruodžio 7 d. investicijų sutartį  Nr. SŽ-1484. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-569;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2024-11-28 Nr. MT-11
Meras Artūras Visockas



2

2.10. Dėl  sutikimo suteikti  patalpas  asociacijos  buveinei  registruoti.  Tarybos sprendimo 
projektas TSP-551;

2.11. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. T-409 
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  nominacijos  „Geriausias  metų  darbdavys“  atrankos  nuostatų 
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-620;

2.12. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T-
329  „Dėl  Mokesčių  lengvatų  teikimo  taisyklių  patvirtinimo“  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo 
projektas TSP-621;

2.13. Dėl D. B. neatleidimo nuo 2024 metų žemės mokesčio. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-622;

2.14. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  2024–2028  metų  triukšmo  prevencijos  veiksmų 
plano patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-578;

2.15. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T-244 
„Dėl Vietinės rinkliavos už naudojimąsi Šiaulių miesto savivaldybės tarybos  nustatytomis vietomis 
automobiliams  statyti  nuostatų  patvirtinimo“  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo projektas  TSP-577, 
TSP-616;

2.16. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 3 d. sprendimo Nr. T-53 „Dėl 
Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo ir paskirstymo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-626;

2.17. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-615;

2.18. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-50 
„Dėl  Žvyruotų  gatvių  nutiesimo  Šiaulių  miesto  individualios  statybos  kvartaluose  2008  m. 
programos patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-599;

2.19. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Šiaulių miesto darnaus judumo plane numatytų 
priemonių, prisidedančių prie šiltnamio efektą sukeliančių dujų mažinimo, įgyvendinimas“. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-552;

2.20. Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarčių pasirašymui. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-604;

2.21. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-475 
„Dėl  Trūkstamų  sveikatos  priežiūros  specialistų  pritraukimo  dirbti  Šiaulių  miesto  savivaldybės 
sveikatos priežiūros įstaigose finansavimo teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-571;

2.22. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 4 d. sprendimo Nr. T-291 
„Dėl  atstovų  skyrimo  į  viešosios  įstaigos  Respublikinės  Šiaulių  ligoninės  stebėtojų  tarybą“ 
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-581;

2.23. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 13 d. sprendimo Nr. T-316 
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-584;

2.24. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  Globos centro  veiklos  organizavimo,  budinčio  ir 
nuolatinio globotojo vykdomos veiklos finansavimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-595;

2.25. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  2018  m.  gegužės  3  d.  sprendimo Nr.  T-
155 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-586;

2.26. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės šeimos komisijos  sudėties ir nuostatų patvirtinimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-587;



3

2.27. Dėl Šiaulių turizmo informacijos centro nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo 
projektas TSP-583;

2.28. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-438 
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  neformaliojo  suaugusiųjų  švietimo  ir  tęstinio  mokymosi 
programų,  finansuojamų savivaldybės  biudžeto  lėšomis,  finansavimo ir  atrankos tvarkos  aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-596;

2.29. Dėl savivaldybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir  jo nurašymo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-593;

2.30. Dėl negyvenamųjų patalpų Aušros al. 15, Šiauliuose, perdavimo panaudos sutartimi. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-573;

2.31. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio  būsto  pardavimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-549;

2.32. Dėl pritarimo pirkti socialinį būstą. Tarybos sprendimo projektas TSP-550;
2.33. Dėl turto perdavimo savivaldybės biudžetinėms įstaigoms patikėjimo teise. Tarybos 

sprendimo projektas TSP-582;
2.34. Dėl gyvenamosios vietovės gatvių priklausomybės pakeitimo Šiaulių mieste. Tarybos 

sprendimo projektas TSP-564;
2.35. Dėl  Pakalnės  gatvės  geografinių  charakteristikų  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo 

projektas TSP-568;
2.36. Dėl  valstybinės  žemės  sklypų  nuomos  sutarčių  nutraukimo.  Tarybos  sprendimo 

projektas TSP-601;
2.37. Dėl valstybinės žemės sklypų nuomos sutarčių pripažinimo pasibaigusiomis. Tarybos 

sprendimo projektas TSP-594;
2.38. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Žiemgalių g. 203, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-585;
2.39. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Žiemgalių g. 205, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-606;
2.40. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Žiemgalių g. 207, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-607;
2.41. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Žiemgalių g. 209, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-608;
2.42. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Žiemgalių g. 211, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-609;
2.43. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Žiemgalių g. 213, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-610;
2.44. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Žiemgalių g. 251, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-611;
2.45. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Žiemgalių g. 281, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-612;
2.46. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Žiemgalių g. 283, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-613;
2.47. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 4 d. sprendimo Nr. T-317 

„Dėl  teikimo  parduoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypą,  esantį 
Birutės g. 53D, Šiaulių mieste“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-567;

2.48. Dėl  pritarimo  pakeisti  žemės  sklypo  Aušros  al.  29A,  Šiaulių  mieste,  1999  m. 
gruodžio 10 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/99-0261. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-566;



4

2.49. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Tilžės g. 134, Šiaulių mieste, 2001 m. lapkričio 9 
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/01-0172. Tarybos sprendimo projektas TSP-553;

2.50. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Tilžės g. 269, Šiaulių mieste, 1999 m. gruodžio 
22 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/99-0269. Tarybos sprendimo projektas TSP-574;

2.51. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Žilvičių g. 2, Šiaulių mieste, 1999 m. gruodžio 
31 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/99-0284. Tarybos sprendimo projektas TSP-575;

2.52. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypą Žemaitės g. 145D, Šiaulių mieste. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-562;

2.53. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0128  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype Aido g. 12, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-554;

2.54. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0286  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype Aido g. 12, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-555;

2.55. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,2947  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype Aido g. 12, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-556;

2.56. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0257  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype Aido g. 12B, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-557;

2.57. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0052  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype Aido g. 12B, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-558;

2.58. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,1607  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype Aido g. 12B, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-559;

2.59. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0552  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype Rūdės g. 19, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-560;

2.60. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0157  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype Rūdės g. 19, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-561;

2.61. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0295  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype Rūdės g. 19, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-563;

2.62. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0012  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype Rūdės g. 19, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-565;

2.63. Dėl  pritarimo  išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  Dvaro  g.  88,  Šiaulių  mieste. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-617;

2.64. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypo dalį bendrai naudojamame žemės 
sklype Dvaro g. 88A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-618;

2.65. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0183  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype Lukšio g. 8, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-591;

2.66. Dėl  pritarimo išnuomoti  valstybinės žemės sklypą Kreivoji  g.  10,  Šiaulių mieste. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-592;

2.67. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypą Radviliškio g. 88, Šiaulių mieste. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-605;

2.68. Dėl  žemės  sklypo  (kadastro  Nr.  2901/0011:320),  esančio  A. Mickevičiaus  g.  38, 
Šiaulių mieste, dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-589;

2.69. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0243  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype A. Mickevičiaus g. 38, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-590;

2.70. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0369  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype A. Mickevičiaus g. 38, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-588;



5

2.71. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Vasario 16-osios g. 33, Šiaulių mieste, 1999 m. 
gruodžio 29 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/99-0277. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-597;

2.72. Dėl žemės sklypo (kadastro Nr. 2901/0008:529), esančio Topolių g. 8, Šiaulių mieste, 
dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-619;

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

